
      Zarządzenie Nr 620(1)13 

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 07 stycznia 2013 r.  

 

zmieniające zarządzenie Nr 74(49)11 Prezydenta Miasta Piły z dnia 7 lutego 2011 r.  

w sprawie określenia zasad i trybu przyznania dorocznej Nagrody Prezydenta Miasta 

Piły 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4, w związku z art. 7 ust. 1 pkt 18 ustawy z dnia  

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,  poz. 1591 ze zmianami) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W załączniku do zarządzenia Nr 74(49)11 Prezydenta Miasta Piły z dnia 7 lutego 2011 r.  

w sprawie określenia zasad i trybu przyznania dorocznej Nagrody Prezydenta Miasta Piły 

wprowadza się następującą zmianę: 

1) w § 4 ust 2 otrzymuje brzmienie 

„Prezydent Miasta Piły na stronie internetowej www.pila.pl każdorazowo z miesięcznym 

wyprzedzeniem ogłosi termin, do którego należy składać wnioski do Urzędu Miasta Piły            

o przyznanie nagrody za miniony rok”. 

§ 2 

Wnioski o przyznanie nagrody za 2012 r. w kategoriach wymienionych w § 1 ust. 2 

załącznika do zarządzenia Nr 74(49)11 Prezydenta Miasta Piły z dnia 7 lutego 2011 r.  

w sprawie określenia zasad i trybu przyznania dorocznej Nagrody Prezydenta Miasta Piły, 

mogą być składane do Urzędu Miasta Piły, do 31 stycznia 2013 r.  

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Koordynatorowi Biura Prezydenta. 

 

http://www.pila.pl/


§ 4 

Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej  

w Urzędzie Miasta Piły oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Piły. 

        

                                                                   Prezydent Miasta Piły 

                                                                     -//- Piotr Głowski  

 

 

 


